АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 июля 2013 г.                                                                                              №1739

Об утверждении схемы размещения

летних кафе на территории города Тобольска

В соответствии с постановлением администрации города Тобольска

от 09.10.2006 №36, руководствуясь ст. ст. 40, 44 Устава города Тобольска:

1. Утвердить Схему размещения летних кафе на территории города

Тобольска, согласно приложению.

2. Комиссии по приемке в эксплуатацию временных объектов

мелкорозничной торговли в составе, утвержденном постановлением

администрации города Тобольска от 09.10.2006г. №36, обеспечить

размещение на территории города и открытие летних кафе.

3. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации города Тобольска Л.В. Митрюшкина.

Глава администрации города                                                           В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

  УТВЕРЖДЕНА

 распоряжением

администрации города Тобольска

  от 26 июля 2013г. №1739

Схема размещения летних кафе

в весенне-летний период 2013 года на территории города Тобольска

№

п/п
Адрес места размещения Особые условия

размещения

Летние кафе на прилегающих к объектам общественного питания

территориях

1.  6 мкр., стр.122/1 (КРЦ «Атриум») Предприятие по

организации питания и

отдыха населения,

размещаемое на

прилегающей к

стационарному

предприятию

общественного питания

территории

2.  9 мкр., стр.1 (гостиница «Славянская»)

3.  Зона Вузов, стр.3 (кафе «Пикап»)

4.  11 мкр., 119/1 (КРЦ «Арлекино»)

5.  ул.Октябрьская, 20 (ГРУ «Тобол»)

6.  ул.Ленская, 20 (кафе «Бриз»)

7.  ул.Революционная, 2 (ресторан «Ладейный»)

8.  Тюремный замок Тобольского Кремля

Летние кафе в зонах отдыха горожан

9.  ул.Ленина, 83 (магазин «Марина»)

Размещение по результатам

конкурса организаций по

размещению, обустройству

и содержанию зон летнего

отдыха

10.  ул.1-ая Луговая (зона отдыха)

11.  ул.Подшлюзы (зона отдыха)

12.  мкр.Иртышский, пр. Рейдовый, 2

13.
 мкр.Иртышский,  ул.Железнодорожная, д.20

(ДК «Речник»)

14.   мкр. Менделеево, пляж

15.  п.Сумкино (зона отдыха)